РЕКОМЕНДУЕМАЯ ФОРМА предоставления организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы или оказывающими услуги по изготовлению печатных агитационных материалов, сведений о размере (в валюте российской федерации) и других условиях оплаты работ по изготовлению указанных материалов на  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ выборах ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №2, №3

«___» ____________ 2019 года
Председателю Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильевой
От  наименование организации,

юридический и фактический адрес
Уведомление:

Организация/ индивидуальный предприниматель (наименование) сообщает о том, что сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты работ или услуг по изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3 опубликованы в газете наименование газеты, номер выпуска, дата публикации.
Дополнительно сообщаю идентификационный номер налогоплательщика организации (фамилию, имя, отчество индивидуального предпринимателя, наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место его жительства).
К уведомлению прилагается: экземпляр газеты, либо сами сведения.
С уважением,

руководитель организации/
индивидуальный предприниматель

печать, подпись, расшифровка подписи

*Уведомление заполняется на официальном бланке